[image: image2.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ
« 28 »    _06     2017                    г. Енисейск                                        №21-191
О внесении изменений в решение Енисейского городского Совета депутатов от 31.08.2016 №11-118 «Об утверждении Порядка начисления ежемесячной доплаты до размера минимальной заработной платы в муниципальных учреждениях города Енисейска»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 №9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений, руководствуясь статьями  30, 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в приложение к Решению Енисейского городского Совета депутатов от 31.08.2016 №11-118 «Об утверждении Порядка начисления ежемесячной доплаты до размера минимальной заработной платы в муниципальных учреждениях города Енисейска»: исключить пункт 2 Порядка начисления ежемесячной доплаты до размера минимальной заработной платы в муниципальных учреждениях города Енисейска».
2.
Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Енисейск-Плюс» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике (Штерн С.В.)
	Председатель городского

Совета  депутатов

В.А. Арутюнян
	Глава города Енисейска

И.Н. Антипов

[image: image1.emf]